- ) Rando d'Inverno

CE Pedalando con Nini e Mario nei giorni della Merla in Gravel ®

SAL O Recapito telefonico Ferruccio 334-3789093 @%%ﬁ
PARTENZA : Nerviano oratorio Maria Madre della chiesa ore 9:00 - 9:30 direz. Legnano
km parz direzione localita indicazioni km tot
0,5 B <= Nerviano Via Giovanni XXIll-Viale Piazza 0,5
1,1 a « Nerviano Legnano-SS33 1,1
2,6 a f S.Lorenzo Legnano-SS33 3,1
2,4 a f S.Vittore Olona Legnano-SS33 5,5
1,6 m f Legnano Castellanza-SS33 7,1
1,8 n f Legnano Castellanza-SS33 8,9
0,3 @ f Castellanza Castellanza 9,2
0,5 e Castellanza Via Bettinelli-Via Ferrari 9,7
0,8 @ « Castellanza Castellanza-Via Piave 10,5
0,4 : * Castellanza Attraversare ex ferrovia 10,9
0 \' _l @ * Castellanza Pista Ciclabile della Valle Olona 10,9
0,1 @ @ Pista Ciclabile della Valle Olona 11
4,5 @ [¢) Pista Ciclabile della Valle Olona 15,5
8,5 @ 0 Torba Dopo ristorante Kapuziner-Castelseprio 24
0,3 @ 0 Torba Castelseprio 24,3
1 <\> * Castelseprio Cartello marrone Castelseprio-Scavi archeologici 25,3
0,1 —I_ * Castelseprio Cartello marrone Castelseprio-Scavi archeologici 25,4
1 @ @ Sentiero Madonnetta 26,4
3.7 @ @ Sentiero ZJ ra::”a::sa la strada Tra Gornate S. e Morazzone seguire sentiero per Caronno 30.1
2,4 @ @ Sentiero seguire sentiero per Caronno Corbellaro 32,5
Caronno Corbellaro Controllo 32,5
1 @ @ Castiglione Olona Pista Ciclabile della Valle Olona 33,5
7 @ @ Lonate Ceppino Pista Ciclabile della Valle Olona 40,5
6 @ @ Pista Ciclabile della Valle Olona 46,5
5 @ @ Castellanza Pista Ciclabile della Valle Olona 51,5
0,1 @ « Castellanza Castellanza 51,6
0] n f Castellanza Legnano-SS33 51,6
0,9 <\> « Castellanza Legnano-SS33 52,5
0,2 @ « Castellanza Legnano-SS33 52,7
0,2 @ » Legnano Legnano-SS33 52,9
21 |(BEEB| Legnano SS.33-Milano 55
0,4 ® N Legnano S$S.33-Milano 55,4
3.6 | () 4 S.Lorenzo SS.33-Milano 59
1,9 n f Nerviano Nerviano-Milano SS.33 60,9
1.1 n » Nerviano Via Giovanni XXIlI-Viale Piazza 62
0,5 n » Nerviano Viale Kennedy 62,5
1,1 ARRIVO : Nerviano Oratorio Maria Madre della Chiesa 63,6




